e, U=
& 3 o
l@gl@‘ o2 Gestione Web
E ) E S 1stituto Nazionale di Geoflslcg
Zu e Vulcar:g’vs'a Dott. Giuseppe D’ANNA
og AOO | .
I N GV 5 % protocollo Generaie -U . -Dott. Massimo BILOTTA
terremoti = g N. 0008353 Sig.ra Manuela DI SANTO
vulcani =8 del 28/06/2017
ambiente L3

L

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia l'allegato Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 158 del
23/06/2017 concernente: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 50/2016

per l'affidamento del servizio temporaneo di pulizia dei locali dell’Osservatorio INGV di
Gibilmanna e Cefall1 - CIG Z8B1F1699B.

ILDI ORE
TullliofPepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it



i = 1:,_ |
’ﬁﬁﬂ Istituto Nazionale di Geofisica e Vuicanologia

YT

Decreto n. /1 68

'OGGETTO: Aggiudicazione ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.L.gs n. 50/2016 per.
Paffidamento del servizio temporaneo di pulizia dei locali dell’Osservatorio INGV di
Gibilmanna e Cefalu - CIG Z8B1F1699B

IL DIRETTORE DELLA RAGIONERIA E DEL BILANCIO

VISTO il Decreto Legislativo 29 settembre 1999, n. 381, c'al il quale ¢ stato istituito l’Istitutd
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia;

VISTA la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo in materia d1
riordino degli Enti di Ricerca;

VISTO il Decreto Legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino degli Enti d1
Ricerca” in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n. 165;

VISTO lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del
Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana
- Serie Generale n. 90 del 19 aprile 2011, .
VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento dell’Istituto Nazionale di Geofisica
emanato con Decreto del Presidente n. 503 del 14/10/2016 e pubblicato sul sito istituzionale;
VISTO il Piano triennale di prevenzione della corruzione dell’ INGV 2015 -2017;

VISTO il D.Lgs. n. 50 del 18 Aprile 2016 - Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE
e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle
procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei
servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti pubblici
relativi a lavori, servizi e forniture, pubblicato sulla G.U. n. 91 del 19 Aprile 2016;

VISTO il D.Lgs n. 218 del 25 novembre 2016 (semplificazione delle attivita degli enti pubblici
di ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge del 7 agosto 2015 n. 124);

VISTO il Decreto del Presidente n. 315 del 25/07/2016, in esecuzione della deliberazione n.
249/2016, assunta in data 21/07/2016, dal Consiglio di Amministrazione, di conferlmento
dell’incarico di Direttore Generale a far data dal 01/09/2016;

VISTO il Decreto Direttoriale dell’INGV n. 171 del 02/03/2017 e n. 253 del 11/05/2017 di
delega al Dirigente Dott, Gianluca Ceccucci, Direttore pro-tempore della Direzione Ragioneria e
del Bilancio INGV, per la sottoscrizione degli atti di competenza del Direttore Generale.
VISTO il Decreto del Direttore della Ragioneria e del Bilancio n. 119 del 22/05/2017 con il quale
¢ stata autorizzata 1’avvio della procedura per 1’affidamento del servizio temporaneo di pulizia
dei locali dell’Osservatorio INGV di Gibilmanna e Cefaly, nonché la contestuale nomina del
Responsabile Unico del Procedimento (RUP) nella persona del Dr. Giuseppe D’ Anna;

VISTE le n. 2 offerte economiche pervenute;

FATTA SALVA la verifica del possesso dei requisiti minimi prescritti;

VISTO D’art. 32 del D.Lgs. n. 50/2016, il quale specifica le fasi della procedura di affidamento;
RITENUTO di dover procedere all’aggiudicazione definitiva della fornitura in oggetto;



T

f‘lﬁ-"

DECRETA

e Ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs n. 50 del 18 Aprile 2016, I’affidamento dell

servizio temporaneo di pulizia dei locali dell’Osservatorio INGV di Gibilmanna e Cefaly &
definitivamente aggiudicata alla ditta SEA Srl P.Iva /C.F. 06473420823 per un importo di €
1.122,40 Iva inclusa.

e Ai fini dell’applicazione della L. 13 Agosto 136/2010, cosi come modificata dal D.l. 12

Novembre 2010 n. 18, I’indicazione del codice CIG Z8B1F1699B.

e che la spesa gravera sugli stanziamenti assegnati nel 2017 sul capitolo 1.03.02.13.002.

obiettivo funzione 9999.999 che presenta la necessaria disponibilita nell’esercizio finanziario
dell’anno in corso.

Rlame 23\06{20/& | ' |

11 Direttore della Ragioneria e del Bilancio ‘

Dr. Gianlyca Ceccucci
L 4

’ﬂ .'illj Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia
e |



